זמני השבת במוקדי הפעילות בעולם:

ישראל י"ם: ניו יורק:
כניסת שבת: 18:26 כניסת שבת: 19:06
יציאת שבת: 19:39 יציאת שבת: 20:08
ישראל ת"א: גרמניה:
כניסת שבת: 18:42 כניסת שבת: 19:21
יציאת שבת: 19:41 יציאת שבת: 20:42

סדר נזיקין | מסכת בבא מציעא דפים ל"ב-ל"ח

פרשת שמעוני | כ"א-כ"ז באדר ב' תשפ"ד (31 למרץ - 6 לאפריל 2024)

## דף ל"ב: פְּרִיקָה וטְעִינָה

בדף זה עוסק התלמוד במצות פְּרִיקָה וטְעִינָה. מהי מצות פְּרִיקָה? לְמַשֵּׁל, אָדָם רוֹאֵה בְּדֶרֶךְ חֲמוֹר רוֹבֵץ תַּחַת מִשְׂאוֹ, עָלָיו לְסַיֵּעַ לְבַעַל הַחֲמוֹר לְפָרוֹק אֶת הַמִּשְׂאָה מֵעַל חֲמוֹרוֹ. מִצְוַת טְעִינָה הִיא עֲזָרָה לְאָדָם הַרוֹצֵה